ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  285/UBND Sơn Tinh, ngày 22 tháng 8 năm 2024

V/v rà soát, đánh giá và đề

xuất nhu cầu về nhà an toàn

trước thiên tai

Kính gửi:

Phòng NN&PTNT huyện.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

3715/SNNPTNT-TL ngày 19/8/2024 về việc rà soát, đánh giá và đề xuất nhu

cầu về nhà an toàn trước thiên tai.

Qua kiểm tra, rà soát các chương trình, dự án trên địa bàn xã từ trước đến

nay, cũng như tình hình nhà ở trên địa bàn xã. UBND xã Sơn Tinh rà soát kết

quả thực hiện và đề xuất nhu cầu hỗ trợ xây dựng nhà ở an toàn trước thiên tai

trong thời gian tới, cụ thể như sau:

(Chi tiết có phụ lục kèm theo).

Kính đề nghị phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, Phó CT UBND xã;

- Lưu: VT.

Trần Qúy

Phụ lục

THỐNG KÊ, ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ THỰC HIỆN

VÀ NHU CẦU HỖ TRỢ XÂY DỰNG NHÀ AN TOÀN

(Kèm theo Công văn số 285/UBND  ngày 22/8/2024

của UBND xã Sơn Tinh)

TT
Chương trình/ Dự

án

Số lượng

nhà

Kinh phí (Triệu đồng)

Ghi

chú
Tổng

Ngân

sách địa

phương

Ngân

sách TW

Các

nguồn

khác

I Đã thực hiện

...

II Đề xuất nhu cầu 25 3.750 0 3.750 0

1 Nhà ở kiên cố

phòng tránh bão, lụt
25 3.750 0 3.750 0

...

		2024-08-22T15:39:27+0700

		2024-08-22T15:40:00+0700